•  Заявление о прекращении права пожизненного наследуемого владения земельным участком

	Главе администрации

Пригородного сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области

__________________________________________
Ф.И.О.

	(Ф.И.О. заявителя)

	проживающего (ей) по адресу:

	Контактный телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

о прекращении права пожизненного наследуемого владения земельным участком
Прошу прекратить право пожизненного наследуемого владения земельным участком, предоставленным (кому)__________________________________ на основании ___________________ ____________________________________________ (реквизиты правоудостоверяющего документа):

Сведения о земельном участке, в соответствии с кадастровым паспортом:

- адрес земельного участка*

________________________________________

________________________________________

-площадь земельного участка*
__________________________________   кв.м.

-кадастровый номер земельного участка*
________________________________________

-разрешенное использование земельного участка

*поля, обязательные для заполнения
________________________________________

	Решение о предоставлении услуги прошу предоставить следующим выбранным мною способом:

(напротив выбранного способа поставить любой знак)

- выдать при личном обращении в администрацию поселения
- направить почтой по почтовому адресу

К заявлению прилагаю следующие документы:

(напротив приложенного документа поставить любой знак)

1. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ)*

2. Копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя *

3. Копия документа, подтверждающего личность представителя заявителя *

4. Кадастровый паспорт земельного участка формы В.1 - В.2 *

5. Подлинники документов, удостоверяющих права на землю*
6. Копия решения исполнительного органа государственной власти или органа местного самоуправления о предоставлении земельного участка*

7. Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним на земельный участок *

«______» __________________ 20____ г.                                         __________________________________

                                                                                                                                                                                                                          (подпись, расшифровка подписи)
* Документы, обязательные к предоставлению.

Документы, указанные в п.п. 1, 4, 7 предоставляются заявителями по собственной инициативе либо могут быть запрошены в порядке межведомственного информационного взаимодействия.

______________________              (_________________)

                        (подпись)                                       (Фамилия И. О.)

М.П.